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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 25 Bip 03-05-2024

TictomMmic LP Group VISR160 + pewueTka U3 HepX. ctanu + MY

666 567 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHSA O0OCTaBKMK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/t-stom-s-lp-group-visr160-reshetka-iz-nerzh-stali-epu
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Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpOOHUK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

LP Group
ITanis
1612 mm
1620 mm
1499 mm
1760 mm
879
1070
380 B
12

765

TicToMic cnipanbHWiA 3 (hiKCOBAHOI LiXKeK ANS 3aMiCy KpyTOro TicTa (3 BonoricTio binbLue
45%), rpaTu 3 HepXX. CTaJli, eNleKTPOHHa NaHesb yrpasJiHHA, NOABINHA TPaHCMICia cnipani,
NOCUNEHI ABUTYHW, 3aBaHTa)XeHHs TecTy - 160 Kr, 3aBaHTaxxeHHs 6opoLuHa - 100 kr, 06'em
LiXi - 266 niTpiB, 2 MoTOpYK, 2 WBMAKOCTI 0bepTaHHA cnipani, kopnyc - hapboBaHa cTanb.

CropiHka 2 3 2



